f9--! ._.., \_

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO m1Msno 43/92
De 14 de outubi'o de 1992

Transfere à .Prefeitura !lruni -oipal de Araraquara, quatro ,
armários de aço oom duas -
portas, patz·imÔnios nlls 2GB,
319, 320 e 322.

A MESA DA C~!A.RA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, EB
tado de ~,ão Paulo, usando de suas atribuições legais, -

RZ'.JOLV.E1

Artigo Único - Fica transferido
à Prefeitura do Município de Araranuara, nua . -troar.na.rios de aço oom duas portar., patrimo
nios nlls 268, 319, 320 e 322. -

câmara !funicipal de Ararar;uara, aos 14
torze) dias do mês de outubro do ano de 1992 (mil,
centos e noventa e di~s).

( QU!.
nove -

oLe~
ELIAS DAM.US ,

lll Secretario
'

• •
E SILVA

esidente

VES

Publicado na Diretoria do Elcpedien
te e l'essoal da câmara Municipal de Are.ranuara, n.a mesma
data.

Dire